
ZARZĄDZENIE NR 103/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości 
oraz ustalenia miesięcznej stawki  czynszu dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/295/21 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomość położoną w obrębie Lubomin, 
składającą się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 111/3 i 111/4, z przeznaczeniem pod parking 
związany z działalnością gospodarczą. 

2. Ustalam miesięczną stawkę netto za dzierżawę, o której mowa w § 1 ust. 1 w wysokości 300,00 złotych 
(słownie: trzysta złotych). 

3. Do kwoty określonej w § 1 ust. 2 zostanie naliczony należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i  Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4753457-14E0-415A-8493-23F9C1C5B1A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


